


HOBOI'OJHEE MEHIO (va1nercony)

XOJIOOHDBIE 3BAKYCKH

KOMYEHAA YTKA C TOCTOM
XOKKAMAOO N HATHU N3 TPYLLUU

KoMeyHas yTKa, TOCT XOKKango, rpyLua, TBOPOXKHbIN Mycc

KAHATE-C3HABUY C KYPULEU
N TOCTOM XOKKAMNOO

KypuLa, TOCTOBbIN X/1e6, TOHKaLy, YeCHOYHbIN COYyC

MACHOE ACCOPTWU

yTKa KOM4YeHasi, FOBSAXUM SA3bIK , CBUHWHA Yacko, MO-HUKY
KELLY, YMMCbl U3 BOAOPOCEN

TAKO-OHUTNPU CET

aACCOTpU OHUTUPKU

CKYMBPUA C KAPTO®EJIEM YEPPU
N KPACHbLIM JTYKOM

MapUHOBaHHOe ¢une cenbaun, KaptTodpesnb Yeppu,
HepadeHnpoBaHHOE Macso, NyK

ACCOPTHU 3AKYCOK

6UTble orypubl, KanycTa KM 4Yn, rpubbl WnmTake

F'OPHYHME 3AKYCKH

MOMNKOPH N3 KPEBETOK

XPYCTALLME KPEBETKM B TEMMYpPE, COYC CMaic, 3eneHblin NyK

ACCOPTH WWALLJTIBIYKOB

roBafvHa, KypuHoe 6eapo, A3blK FOBSXUM, KypUHble
ceppaeuku, KpeeeTka

AJIKOI'OJIbHbIE HATTMTKH
( LLEHA YKA3AHA CO CKM[IKOW 50%)

BUHO UTPUCTOE
ZONIN PROSECCO
MARTINI BRUT
MARTINI PROSECCO

750 ml
750 ml

750 ml

BUHO BEJIOE

PUCTINHI TOJTYBUTCKOE
FORANEO RESERVA CHARDONNAY

CAHTE HEXXE LUYMUTATE
XAHAAKAHUKAOP (AnoHus)

750 ml
750 ml

750 ml

BUHO KPACHOE

FORANEO RESERVA CABERNET
SAUVIGNON

PICCINI CHIANTI DOCG ORANGE LABEL

CAHTE HEXXE UYMUTATE
OYKAMUHOAPY (AnoHus)

750 ml

750 ml

750 ml

2200
2200
2800

2100
2100
2750

2450

2300
2750

CAJIATDI

OJINBBE B ASATCKOM CTWJIE

neyeHble oBoLK, 3gaMaMe, A3blK, MapMUMHOBaHHOE ANLO, TobUKO

CAJIAT C KPEBETKAMUA
N COYCOM U3 MAHIO

KpeBeTKU, anefbCuH, rpenndopyT, MMCTbA canara,
COYC MaHro-mMapakyims

IF'OPHYEE

CTEWK U3 CEMI'U C MIOPE N3 3O0AMAME
nona cJ;intBOYHO MKOPHbIM COYCOM

CéMra, sgamamMe, C/IMBOYHbIN COYC, KpaCHasa uKpa

TOMJIEHbBIE TOBAXXbU LWWEYKH
HA BACCABU-TTIOPE

roBsguHa, kKaptodenb, Baccabu, CMBKY, NyK ¢pun, coyc
YepHOCNBOBbLIN bbq

YTUHAA HOXKA KOH®U

YTUHasA HOXKa KOHOU, rpyLUEBbIA YaTHU, COYC XOUCUH

JOINOJIHHUTEJIbDHO
BA3A C MAHOAPUHAMM
BAO C MACJIOM U3 BOLJOPOCIJIEMN

MOTU MAHOAPUH

UTPNCTOE

BUCKWN

GRANT'S TRIPLE WOOD 1L 4544
DEWAR'S 8 Y.O. 1L 6757
DEWAR'S SPECIAL RESERVE 1L 6757
MACAXUPO KANIXXWUH (AnoHus) 40ml 295
MATCY 3A CAH VH (AnoHusn) 40ml 425
CAInoPO 4so0m 465
BOOKA

ORTHODOX 1L 4829
GREY GOOSE 1011988
BELUGA NOBLE 1L 5661
BPEHON

TORRES 5 05L 4496
BANLL3IO

MOUTAI CHUN 2008 som 550
®3HbH U310 som 350




