

НОВОГОДНЕЕ МЕНЮ (на 1 персону)

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

КОПЧЕНАЯ УТКА С ТОСТОМ ХОККАЙДО И ЧАТНИ ИЗ ГРУШИ

копечная утка, тост хоккайдо, груша, творожный мусс

КАНАПЕ-СЭНДВИЧ С КУРИЦЕЙ И ТОСТОМ ХОККАЙДО

курица, тостовый хлеб, тонкацу, чесночный соус

МЯСНОЕ АССОРТИ

утка копченая, говяжий язык, свинина часю, гю-нику кёцу, чипсы из водорослей

ТАКО-ОНИГИРИ СЕТ

ассотри онигири

СКУМБРИЯ С КАРТОФЕЛЕМ ЧЕРРИ И КРАСНЫМ ЛУКОМ

маринованное филе сельди, картофель черри, нерафенированное масло, лук

АССОРТИ ЗАКУСОК

битые огурцы, капуста ким чи, грибы шиитаке

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ПОПКОРН ИЗ КРЕВЕТОК

хрустящие креветки в темпуре, соус спайс, зеленый лук

АССОРТИ ШАШЛЫЧКОВ

говядина, куриное бедро, язык говяжий, куриные сердечки, креветка

САЛАТЫ

ОЛИВЬЕ В АЗИАТСКОМ СТИЛЕ

печеные овощи, эдамаме, язык, маринованное яйцо, тобико

САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ И СОУСОМ ИЗ МАНГО

креветки, апельсин, грейпфрут, листья салата, соус манго-маракуйя

ГОРЯЧЕЕ

СТЕЙК ИЗ СЕМГИ С ПЮРЕ ИЗ ЭДАМАМЕ ПОД СЛИВОЧНО ИКОРНЫМ СОУСОМ

сёмга, эдамаме, сливочный соус, красная икра

ТОМЛЕНЫЕ ГОВЯЖЬИ ЩЕЧКИ НА ВАССАБИ-ПЮРЕ

говядина, картофель, вассаби, сливки, лук фри, соус черносливовый bbq

УТИНАЯ НОЖКА КОНФИ

утиная ножка конфи, грушевый чатни, соус хойсин

ДОПОЛНИТЕЛЬНО

ВАЗА С МАНДАРИНАМИ

БАО С МАСЛОМ ИЗ ВОДОРОСЛЕЙ

МОТИ МАНДАРИН

ИГРИСТОЕ

АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ	

(ЦЕНА УКАЗАНА СО СКИДКОИ 50%)

ВИНО ИГРИСТОЕ

70NIN PROSECCO

ZOMINI NOOLOOO	730 1111	2200
MARTINI BRUT	750 ml	2200
MARTINI PROSECCO	750 ml	2800

вино белое		
РИСЛИНГ ГОЛУБИТСКОЕ	750 ml	2100
FORANEO RESERVA CHARDONNAY	750 ml	2100
САНТЕ НЕЖЕ ЦУМИТАТЕ ХАНАЯКАНИКАОР (Япония)	750 ml	2750

BUHO KPACHOE

ФУКАМИНОАРУ (Япония)

DITTO IN MOTIOE		
FORANEO RESERVA CABERNET	750 ml	2450
SAUVIGNON		2200
PICCINI CHIANTI DOCG ORANGE LABEL		
САНТЕ НЕЖЕ ЦУМИТАТЕ	750 ml	2/50

виски

2200

GRANT'S TRIPLE WOOD	1L 4544
DEWAR'S 8 Y.O.	1L 6757
DEWAR'S SPECIAL RESERVE	1L 6757
МАСАХИРО КАЙДЖИН (Япония)	40 ml 295
МАТСУ ЗА САН ИН (Япония)	40 ml 425
САППОРО	40 ml 465
водка	
ORTHODOX	1L 4829
GREY GOOSE	1 L 11988
BELUGA NOBLE	1L 5661
БРЕНДИ	
TORRES 5	0.5 L 4496

БАЙЦЗЮ

MOUTAI CHUN 2008	40 ml	550
ФЭНЬН ПЗЮ	40 ml	350